³³⁹ Wolter 1946, 104.

³⁴⁰ Wolter 1946, 104, Mackey 1997, 161.

³⁴¹ Scotus, *Rep Par.*, 2, 12, 5, no. 11; Vives, XXIII, 30b: “Modus ponendi est Avicennae 5 *Metaphys.* Cap. 1. *Equinatas est tantum equinitas*, hoc est, es se non habet hoc esse singulare, nec esse universale; sed natura potest habere esse sub universalitate, ut in anima, et potest habere majorem unitatem realem quam specificam; ideo neutrum est es se, ...” as quoted in Owens, Joseph, “Common Nature: A Point of Comparison Between Thomistic and Scotistic Metaphysics,” *Mediaeval Studies* 19, 1-14. See also Scotus, *QMA* bk. 7, q. 13, 64[10]: “Omne ens reale, secundum quod tale, habet unitatem aliquam realem. Quia licet albedo secundum se non sit una numero vel plura –secundum Avicennam, V *Metaphysicae*—nec sic una ita quod unitas sit intra quiditatem, tamen albedo secundum se est unum aliquid. Sed natura, secundum quod natura, est vere ens reale. Ergo est unum aliqua unitate reali; non unitate individui, quia tunc omnis unitas realis esset numeralis, quia tam illa quae est naturae quam illa quae est suppositi.” See also, *Oxon.* 2, d. 3, q. 1, n. 7. For other pertinent discussions on the common nature see Mackey 1997, 161; Noone, Timothy B. (2003) “Universals and Individuation,” in *The Cambridge Companion to Duns Scotus*, ed. Thomas Williams. Cambridge: Cambridge University Press, 109; Perler, Dominik, (2003) “Duns Scotus’s Philosophy of Language,” *The Cambridge Companion to Duns Scotus*, 168-169.

³⁴² *QMA* bk. 7, q. 13 61[9]: “Et sic videtur quod natura non est haec de se, quia cuiuscumque propria unitas realis est minor unitate numerali, illud non est de se unum unitate numerali, sive non est sufficiens causa talis unitatis, sive non est de se hoc. Sed naturae in isto propria unitas realis est minor unitate numerali. Ergo natura in isto de se non est haec.” See also, *QMA* bk. 7, q. 13 64[10]: “Sed natura, secundum quod natura, est vere ens reale. Ergo est unum aliqua unitate reali; non unitate individuali, quia tunc omnis unitas realis esset numeralis, quia tam illa quae est naturae quam illa quae est suppositi.”

³⁴³ Wolter 1946, 107.

the highest expression and realization of unity.³⁴⁴ It is important to understand fully the unity of singularity as it is the standard by which all other kinds of unity are measured.

The unity of singularity, for Scotus, is that unity that is impossible to be divided further. It expresses the ultimate reality of the individual and is realized in Scotus' notion of "haecceity" which is his principle of individuation.³⁴⁵ Scotus does not often use the term "haecceity," but he understands by it that which ultimately accounts for the unity of the individual. In a discussion in book 7, question 13 of the *QMA*, Scotus gives his argument.